
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Inwestycji  w składzie:

radny Wiesław Grabowski Przewodniczący Komisji
radna Aleksandra Juszkiewicz członek
radny Krzysztof Kamiński członek
radna Mirosława Laube członek
radny Kazimierz Łukasik członek
radny Zbigniew Mikulicz członek
radny Marek Berendt członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 0F214530-751E-47F4-A0B9-01C6009BFAB2. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Na podstawie 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając

przedmiot działania oraz skład osobowy.

Wobec powyższego podjecie uchwały jest zasadne.

Id: 0F214530-751E-47F4-A0B9-01C6009BFAB2. Podpisany Strona 2 z 2




